
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 6/9/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 1 września 2022 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  do  rozstrzygnięcia  Konkursu
Prezydenta  Miasta  Lublin  na  wsparcie  rozwoju  i  umiędzynarodowienia
lubelskiego ośrodka akademickiego pod nazwą „Visiting Professors in Lublin”
– edycja II

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  559,  583,  1005,  1079  i  1561)  oraz  §  22  ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia  nr  32/12/2018 Prezydenta  Miasta Lublin  z dnia  21 grudnia 2018 r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  29  października  2021  r.
z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 2 Regulaminu Konkursu stanowiącego załącznik
do zarządzenia nr 41/4/2021 Prezydenta Miasta Lublin  z dnia 21 kwietnia  2021 r.
w sprawie  ogłoszenia  Konkursu  Prezydenta  Miasta  Lublin  na  wsparcie  rozwoju
i umiędzynarodowienia  lubelskiego  ośrodka  akademickiego  pod  nazwą  „Visiting
Professors in Lublin” z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Konkursową do rozstrzygnięcia Konkursu Prezydenta Miasta
Lublin  na  wsparcie  rozwoju  i  umiędzynarodowienia  lubelskiego  ośrodka
akademickiego  pod nazwą „Visiting  Professors  in  Lublin”  –  edycja  II,  zwaną  dalej
„Komisją Konkursową”, w składzie:

1) Mariusz Sagan – Dyrektor Wydziału Strategii i Przedsiębiorczości;

2) Robert Żyśko – Zastępca Dyrektora Wydziału Strategii i Przedsiębiorczości;

3) Viktoriya Herun –  kierownik  referatu wspierania akademickości  w Wydziale
Strategii i Przedsiębiorczości; 

4) Katarzyna  Bujan  –  inspektor  w  referacie  wspierania  akademickości
w Wydziale Strategii i Przedsiębiorczości;

5) Barbara Kostecka–Wiącek – inspektor w referacie wspierania akademickości
w Wydziale Strategii i Przedsiębiorczości.

§ 2

1. Zadania i tryb pracy Komisji Konkursowej określa Regulamin Konkursu, stanowiący
załącznik do zarządzenia nr 41/4/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 kwietnia
2021  r.  w  sprawie  ogłoszenia  Konkursu  Prezydenta  Miasta  Lublin  na  wsparcie

Nr dokumentu Mdok: 90268/08/2022 strona 1 z 2
WSP-WA-III.7320.2.2022



Prezydent Miasta Lublin

rozwoju  i  umiędzynarodowienia  lubelskiego  ośrodka  akademickiego  pod  nazwą
„Visiting Professors in Lublin” z późn. zm.

2. Komisję  Konkursową powołuję  na  czas trwania II  edycji  Konkursu,  tj.  do czasu
zakończenia zadań określonych w Regulaminie Konkursu, stanowiącym załącznik
do zarządzenia, o którym mowa w ust. 1.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Strategii
i Przedsiębiorczości.

§ 4

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Departamentu
Prezydenta.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                    Prezydent Miasta Lublin

                                                                        (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 90268/08/2022
WSP-WA-III.7320.2.2022

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Mariusz Sagan – Dyrektor Wydziału Strategii i Przedsiębiorczości;
	2) Robert Żyśko – Zastępca Dyrektora Wydziału Strategii i Przedsiębiorczości;
	3) Viktoriya Herun – kierownik referatu wspierania akademickości w Wydziale Strategii i Przedsiębiorczości;
	4) Katarzyna Bujan – inspektor w referacie wspierania akademickości w Wydziale Strategii i Przedsiębiorczości;
	5) Barbara Kostecka–Wiącek – inspektor w referacie wspierania akademickości w Wydziale Strategii i Przedsiębiorczości.
	1. Zadania i tryb pracy Komisji Konkursowej określa Regulamin Konkursu, stanowiący załącznik do zarządzenia nr 41/4/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 kwietnia 2021 r. w sprawie ogłoszenia Konkursu Prezydenta Miasta Lublin na wsparcie rozwoju i umiędzynarodowienia lubelskiego ośrodka akademickiego pod nazwą „Visiting Professors in Lublin” z późn. zm.
	2. Komisję Konkursową powołuję na czas trwania II edycji Konkursu, tj. do czasu zakończenia zadań określonych w Regulaminie Konkursu, stanowiącym załącznik do zarządzenia, o którym mowa w ust. 1.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

